
 

    
                                             КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 
  

 ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ  КОЛО 11     20.01.2024 

 
  

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПАЖ / 41 БАДЕЛ 1862 БАСКЕТ КАМ “Нез.Македонија“ Скопје  20.01.2024  17:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Божиновска М. Червенка Ј. Деспотовски М.  

 

      
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПАЖ / 42 ВАРДАР ПРОБАСКЕТ “КК Вардар“ Скопје  20.01.2024  16:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Красниќ А. Димовски А. Ников И.  

   

   
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПАЖ / 43 КРИВА ПАЛАНКА КУМАНОВО/ГРИЗЛИ “Бранители 2001“ К.Паланка  20.01.2024  16:00  
      

 СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА  

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Цветковиќ С. Митев С. Ивановски А.  

 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

ПАЖ / 44 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ СТРУГА 2009 “Нез.Македонија“ Скопје 20.01.2024  14:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Гаџоска А. Јакова Б. Цветковска Н.  

   

 
  

   

   

                                   

                  Комесар за натпреварување 

                Александар Милојевиќ  

          
    

 
 


